Sgrlandskretsmesterskap 15m Greipstad skytterlag

Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn

1. Anette Thingbg

2. Tor Arnfinn Homme

3. Peter Segrli

4. Jan Kare Moland

5. Mette Elisabeth Finnestad

Mesterskap kl. 2
Pl. Navn

1. Ellen-Marie Time
2. Jarl Andre Stglen
3. Steinar Mgll

4. Tor Fasseland

5. Kjell Bang

Mesterskap kl. V55

Pl. Navn

1. Egil Time

2. @yvind Lilledrange

3. Arild Gunnar Rasmussen
4. Bodvar @vrevik

5. Nils Seldal

5. Stein Feyling @stbgl

Mesterskap kl. V65
Pl. Navn

1. Harald Englund

2. Paul Vaule

3. John Lgland

4. Hans Petter @verbg
5. 0dd Hesthag

Mesterskap kl. V73
Pl. Navn

1. Rolf Kittilsen

2. Torjus Agedal

3. Kjell Gunnar Moen
4. Vidar Ottren

5. Gunnar Haland,

Mesterskap kl. Rekrutt
Pl. Navn

1. Hannah Johansen

2. Caroline Finnestad Lund
3. Kristian Storenes

4. Benjamin Langenes Nyhaven

5. Marianne Rossevatn

Skytterlag

Time

Kristiansand og Omegn
Greipstad

Drangedal

Sggne

Skytterlag
Time
Farsund
Holum
Mandal
Holum

Skytterlag
Time
Flikka
Holum
Finngy
Klepp
Birkenes

Skytterlag
Sggne

Ha
Birkenes
Siljan
Ugland

Skytterlag
Lunde
Grindglen
Karmgy
Maelum
Klepp

Skytterlag
Time
Sggne
Imenes
Sggne
@vre Eiken

Total
350
349
349
348
348

Total
348
344
344
343
343

Total
349
345
345
344
343
343

Total
349
347
347
347
345

Total
349
348
347
347
345

Total
350
348
344
342
340

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje



Mesterskap kl. Eldre Rekrutt
Pl. Navn

1. Line Rgdland

2. Martias Flikka

3. Martin Eiken

4. Sigve Vidringstad

5. Emil Hauge

Mesterskap kl. Eldre Rekrutt
Pl. Navn

1. Espen Stenhaug

2. Sanne Hovland

3. Regine Langbakk

4. Marius Rinde

5. Vegard Hagane

5. Karen Sodeland @ksendal

15m Premier 25-skudd kl. 1
Pl. Navn

Tone Wargy Mgll
Tor-Olaf @ivand Billing
Runar Oterkiil

Gro Suvatne

Lene Kristine Mglland
Mariann Austvoll

Per Yngvar Nysted

Ida Linn Gautestad

. Jan Otto Jakobsen

10. Sissel Enersen

11. Rune Vegsund

12. Oddvar Nordfonn
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15m Premier 25-skudd kl. 2
Pl. Navn

Ellen-Marie Time
Steinar Mgl|

Tor Fasseland

Jarl Andre Stglen
Lena Skarpodde
Ingve Flikka

Kjell Bang

Katrine Bu
Aleksander Gusdal
Astrid Hagelund
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11. Marthe Nykas
12. Paul Mjaaland
13. Arvid Tveito
14. Karoline Bu
14. Adne Jenssen

Skytterlag
Klepp
Flikka
Holum
Lyngdal
Maelum

Skytterlag
Stavanger
Egersund
Gjerpen
Farsund
Ugland
Holum

Skytterlag
Holum
Kristiansand og Omegn
Maelum
Greipstad
Greipstad

Klepp

Farsund

Evje og Hornnes
Greipstad

Evje og Hornnes
Evje og Hornnes
Farsund

Skytterlag
Time
Holum
Mandal
Farsund
Drangedal
Flikka
Holum
Egersund
Imenes
Klepp
Sauherad
Mykland
Lunde
Egersund
Mandal

Total
350
347
347
347
347

Total
346
345
344
344
343
343

Totalt
248
247
242
241
241
239
237
235
234
234
233
204

Totalt
248
247
246
246
245
244
244
244
244
243
243
243
242
242
242

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gull medalje
Sglv medalje
Bronse medalje

Premie

Gave Sglv medalje
Gave

Gave

Gave

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

Sveinung Sgyland Moen
Rune Rossevatn

Lars Haheim

Kare Bjgrn Morka
Erlend Fasseland

Rune Iveland

Henry Th. Jenssen

Arne Valheim

Geir Bernhard @ksendal
Christian Lie

Inge Storenes

Arve @ystein Naas
Anne Liv Skjeggedal
Audun Rossevatn
Magnus T Hauge
Hallgeir Igland

15m Premier 25-skudd kl. 3

Pl
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Navn

Benedikte Dragland
Sara Tveiten

Harald Haraldsen
Sissel Taanevig

Siv Tone Rossevatn
Jarle Larsen

Marius Deilhaug
Roy Wollvik

Kare Vidringstad
Thor Egil Solberg Siem

. Sindre Skoie

Nina Vatne Alfsen
Caroline Iveland

Liv Kirsti Gabrielsen
Martin Holte Naas
Rune Heng

Bjarte Kvame @vrevik
Inge Markus Gjestvang
Egil Vegsund

15m Premier 25-skudd kl.4

Pl
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Navn

Hanne Wathne Tveit
Trine Jatun
Jon F. Valbg

Marie Asbjgrnsen
Espen Stubstad
Helene Storenes
Karen-Oline Jacobsen
Lars Bruseth

Lars Kristian Solheim
Espen Storhaug
Tore Rgdland
Torfinn Haland

Jon hermann Hegg
@yvind Bergskas

Sand/suldal
@vre Eiken
Stavanger
Ugland
Mandal
@vrebg
Mandal
Imenes
Holum
Time
Imenes
Drangedal
Imenes
@vre Eiken
Stavanger
Imenes

Skytterlag

Lyngdal

Kristiansand og Omegn
Flikka

Farsund

@vre Eiken

Time

Maelum

Stavanger

Lyngdal

Jgrpeland

Holum

Vegarshei

@vrebg

Kristiansand og Omegn
Drangedal

Stavanger

Gann

Imenes

Evje og Hornnes

Skytterlag
Gann
Greipstad
Sannidal
Stavanger
Mandal
Imenes
Holum
Malum
Vegarshei
Klepp
Klepp
Grindglen

Hegg
Sauherad

241
241
241
241
238
238
238
238
238
234
234
229
227
225
223
220

Totalt
241
241
238
238
238
236
236
235
234
234
232
232
232
231
230
230
229
227
224

Totalt
245
245
244
242
242
241
241
240
240
240
239
239
239
239

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave



14.
16.
16.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
23.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

15m Premier 25-skudd kl. 5

Pl.
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Geir Hauge
Kristina Sjgberg
Stein Taanevig
Wenche Belsvik
Pal Augedal
Aleksander Teisrud
Geir Lie

@rjan Deilhaug
Hans Augedal
Bjgrn Vidringstad
Arild Valand
Vegard Aas

Jardar Aarekol
Camilla S. Rgdland
Kare Storenes
Gunn-Britt Larsen
Alvilde Rgiseland
Morten Lunde
Tor Henning Post
Hege Rgdland
Kenneth Rakkestad
Aage Espedal
Marianne Borgen
Tom Nyhaven
Torbjgrn Dragland
Bjgrn Mglland

Jan Dalene

Navn

Anette Thingbg
Peter Sorli

Tor Arnfinn Homme
Svend Karlsen

Jan Kare Moland

Mette Elisabeth Finnestad

Fredrik Orergd

Tor Harald Lund

Geir Atle Metveit
Einar Johansen
Rasmus Lgberg
Eirunn @ Sgyland
Kim Johan Vemmelvik
Anders Edvin Gusdal
Idun Borgen Oppedal
Inge Hvitas

Torgeir Jatun
Andreas Vigemyr
Trond Inge Rgdland
May Elin Frgyland
Arnfinn Bakkevoll
Steinar Skoland

Even Englund

Baste Sudmann
Marius Myklebust
Kjell Arild Kleivkas

Maelum
Kristiansand og Omegn
Farsund
Egersund
Ha
Sggne
Holum
Maelum
Ha
Lyngdal
Mandal
Bolkesjp

Klepp

Klepp
Imenes

Sggne
Holum
Klepp
Ugland
Klepp
Vennesla
Gann
Holla
Sggne
Lyngdal
Greipstad
Kristiansand og Omegn

Skytterlag

Time

Greipstad
Kristiansand og Omegn
Imenes

Drangedal

Sggne

Froland

Sggne

Imenes

Time

Klepp

Gjesdal

Greipstad

Imenes

Holla

Sauherad

Greipstad

Heddeland og Breland
Klepp

Lyngdal

Sggne

Lyngdal

Sggne

Time

Egersund

Kristiansand og Omegn

239
239
239
239
238
238
238
238
238
238
237
236
236
236
234
234
233
233
233
232
231
230
229
228
227
226
223

Totalt
250
249
249
248
248
248
247
247
246
246
246
245
244
244
244
244
244
244
244
244
243
243
243
243
243
243

Gave

Premie

Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave



27.
28.
29.
29.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
41.
42,
43.

Einar Tunheim
Kare Brekke

Jarl Stglen

Sindre Tunheim
Kenneth Stubstad
Roar Torkildsen
Runar Tveito
Hanne Sangolt
Vetle Male Skar

Miriam Jeanette Bjerklund

Kjell Egil Norum

Odd Arild Stava

@yvind Bjerklund
Kristian Fjellheim Bakke
Espen Hovland

Bgrge Vatnedal

Arnt Bruseth

Ha
Greipstad
Farsund
Ha
Mandal
Farsund
Lunde
Stavanger
Time
Holla
Lindesnes
Karmgy
Holla
Sannidal
Lunde
Holum
Maelum

15m Pengepremier 25-skudd kl. A

Pl
1.

15m Premier 25-skudd kl. AG3

Pl.
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Navn
Jan Yngve Eilertsen

Navn

Thomas Mong
Leif jr Rinde
Nils Bernt Rinde
Frode Rgdland
Torbjgrn Mong

Skytterlag
Holum

Skytterlag
NROF Rogaland
NROF Lister
NROF Lister
NROF Lister
Egersund

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP

Pl
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Navn Skytterlag
Ingrid aarhus nilsen Greipstad
Kristina Aas Bolkesjo
Brede Haugen Bildgy Birkenes
Eskil Salomon Fjgrtoft Kristiansand og Omegn
Knut Klungeland Flikka
Celine Marie Lien Greipstad
Ruben Lien Greipstad
Joar Vetle Modalsli KongevoldFlikka

Leif Sindre Modalsli KongevoldFlikka
Tuva Skeivoll Greipstad
Herman Westbye Skuland  Holum
Nikolai Suvatne Birkenes
William Tufte Holla
Martin @degard Greipstad
Viktoria Haga @vrevik Gann

15m Pengepremier 25-skudd kl. R

Pl.
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Navn
Hannah Johansen
Caroline Finnestad Lund

Skytterlag
Time
Sggne

Benjamin Langenes Nyhaven Sggne

242
241
240
240
240
240
240
240
239
239
238
238
238
237
235
235
233

Totalt
239

Totalt
238
235
228
223
217

Totalt
236
227
235
220
240
212
221
235
238
179
226
231
227
224
239

Totalt
250
249
246

Premie
Gave

Premie
Gave
Gave

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave

Premie
Gave
Gave
Gave



4. Kristian Storenes Imenes 246 Gave
5. Vegard Knutson Imenes 243 Gave
6. Mina Wargy Moll Holum 242 Gave
7. Marianne Rossevatn @vre Eiken 241 Gave
8. Christian Rinde Farsund 241 Gave
9. Sina Lindebg Andersen Spgne 235
10. Ole Morten Austvoll Lunde  Klepp 233
11. Eirik Tgrnes Vralstad Drangedal 233
12. Kristine Larsen Time 230
13. Odin W Siem Jgrpeland 229
14. Eivind @ivand Billing Kristiansand og Omegn 224
15. Kristin @glaend Haheim Stavanger 223
16. William Hgyland Greipstad 210

15m Pengepremier 25-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Totalt Premie
1. Martin Eiken Holum 250 Gave
2. Line Rgdland Klepp 250 Gave
3. Sigve Vidringstad Lyngdal 248 Gave
4. Martias Flikka Flikka 248 Gave
5. Emil Hauge Maelum 247 Gave
5. Malin Wargy Mgll Holum 247 Gave
7. Ole Nysted Farsund 247 Gave
8. Tommy Lie Hortman Holum 246 Gave
9. Martin Aabel Birkenes 245 Gave
9. Olliver Netland Holum 245 Gave
11. Martin Voss Stavanger 245 Gave
12. Thomas Trysnes Thomassen Sggne 244 Gave
13. Sondre Nes Aabel Birkenes 244 Gave
14. Jane Alise Eilertsen Holum 243 Gave
14. Magnus Johannessen Segne 243 Gave
16. Thea Rinde Oterkiil Maelum 242

17. Lars Rakkestad Vennesla 242

18. Sander Larsen Time 241

19. Andreas Finnestad Lund Spgne 241

20. Guro Vatne Alfsen Vegarshei 241

21. Daniel Kittilsen Lunde 240

22. Stine Cecilie Bjerklund Holla 240

23. Sondre Svinstad Holum 238

24. Nathaniel Myklebust Egersund 238

24. Fredrik Stubstad Mandal 238

26. Eirik Birkeland Birkenes 237

27. Nora Skarpodde Sundsli Drangedal 236

28. Nils Henrik Gyland Greipstad 231

29. Andreas Skaar Greipstad 225

30. Thomas Skaar Greipstad 215

15m Pengepremier 25-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Totalt Premie
1. Sanne Hovland Egersund 246 Gave
2. Espen Stenhaug Stavanger 246 Gave
3. Elias Breiland Hetland Farsund 245 Gave
4. Regine Langbakk Gjerpen 244 Gave
5. Karen Sodeland @ksendal Holum 244 Gave
6. Vegard Hagane Ugland 244 Gave



7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Marius Rinde
Vilhelm Assersen
Andreas R. Nordvik
Trygve Espedal
Cecilie Vemmelvik
Kjetil jr. Igland
Cecilie Mglland
Rune Oma Urstad
Jonas J. Bjerva
Regine R. Nordvik
Trine Haheim
Albert Sudmann
Jakob Dalene
Marte Natalie Jacobsen
Petter Skaar

Tor Even Rgyras
Benjamin @stebg

Farsund

Egersund

Stavanger

Gann

Greipstad

Imenes

Greipstad

Flikka

Stavanger

Stavanger

Stavanger

Time

Kristiansand og Omegn
Holum

Kristiansand og Omegn
Lyngdal

Egersund

15m Pengepremier 25-skudd kl. V55

Pl

1
2
3
3
5.
6
7
7
7

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Navn

Egil Time

Kjell Juvland

Lars Esse

Bodvar @vrevik
@yvind Lilledrange

Arild Gunnar Rasmussen

Tore Norheim

Ole Nikolai Rydningen
Nils Seldal

Jan Vidar Lundtveit
May Lise Aas

Stein Feyling @stbgll
Anders Metveit

Dag Voigt
Tor-Werner Carlsson
Svein Ka. Sgyland
Johan Arthur Nygard
Jon Olav Jatun
Ingvar Aarhus

Thor Hggsveen
Rannveig Karlsen
Dagfinn Vemmelvik
Arne Palerud

Skytterlag
Time
Sauherad
Bamble
Finngy
Flikka
Holum
Sauherad
Rise og Lgddesgl
Klepp
Drangedal
Bolkesj@
Birkenes
Imenes
Egersund
Stavanger
Gjesdal
Kristiansand og Omegn
Sggne
Greipstad
Porsgrunds
Maelum
Greipstad
Drangedal

15m Pengepremier 25-skudd kl. V65

Pl
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Navn

Harald Englund
John Lgland

Paul Vaule

Odd Hesthag

Hans Petter @verbg
Karsten Valand
Jostein Myklebust,
Sivert Skar

Per Gjesdal

Skytterlag
Sggne
Birkenes
Ha

Ugland
Siljan
Grindglen
Klepp
Time
Gjesdal

244
243
243
242
242
242
242
241
240
239
239
238
236
233
229
228
176

Totalt
249
246
245
245
245
245
244
244
244
244
244
243
243
243
242
242
241
239
239
236
236
236
233

Totalt
250
249
248
247
247
246
245
245
244

Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave

Premie
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Halvar Austvoll
Per A. Pedersen
Knut Erik Lie
Einar Aniksdal
Tore Allum
Johan Holen
Osmund Norum

Klepp

Kristiansand og Omegn
Imenes

Ha

Siljan

Ha

Lindesnes

15m Pengepremier 25-skudd kl. V73

Pl.
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Navn

Rolf Kittilsen

Torjus Agedal

Vidar Ottren

Kjell Gunnar Moen
Tormod Aamdal
Asmund Idland
Torbjgrn Mong
Gunnar Haland,

Olav Kyllingstad

Tore Kristian Lunden
Sverre Vidringstad
Kristoffer Lgkka

Paul Notto Mikkelsen
Johan Sandland

Odd Pettersen
Harald Jensen
Trygve J. Grgsland
Eivind Ramse

Skytterlag

Lunde

Grindglen

Maelum

Karmgy

Sggne

Gjesdal

Egersund

Klepp

Gjesdal

Vennesla

Kristiansand og Omegn
Sauherad

Imenes

Imenes

Gjesdal

Lyngdal

Kristiansand og Omegn
Vennesla

243
241
239
239
238
234
231

Totalt
249
248
248
248
246
246
246
245
242
242
240
239
239
238
238
236
236
228

Premie

Gave
Gave
Gave
Gave
Gave
Gave



